
HAF 
smv 

lorirjtrPPJA 	
DE WETIGADON 

PACUIJA0 DE CS EXACTAS kl:45.1. 

t. JORL-t PE 

INIOIDD 

DO YAZLLE 

AS Wat 

ttivnaidatlationaidaallai 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Par (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 29 de junio de 2016 

EXP- EXA N° 8.242/2016 

RESD- EXA N° 267/2016 

VISTO la RESD-EXA N° 182/2016, homologada por la RESCD-EXA N° 249/2016, por 
la cual se prorrogaron las designaciones de los Sres. Secretarios, Dra. María Teresa Montero 
Larocca, y Mag. Marcelo Daniel Gea, para el normal funcionamiento de esta Facultad, a 
partir del 11/05/16, hasta nueva disposición, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la RESD-EXA N° 197/2016 se designa a la Dra. María Rita Marteareana 
como Secretaria Académica y de Investigación, desde el 19/05/16. 

Que asimismo, mediante la RESD-EXA N° 215/2016 se designa al Mag. Gustavo 
Daniel Gil en el cargo de Secretario de Extensión y Bienestar, desde el 01/06/16. 

Que corresponde emitir el instrumento legal indicando la finalización de funciones de 
los Sres. Secretarios salientes y el reintegro a sus respectivos cargos docentes. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por finalizadas las funciones de la Dra. María Teresa MONTERO 
LAROCCA en el cargo de Secretaria Académica y de Investigación de esta Facultad, a partir 
del 19 de mayo de 2.016. 

ARTÍCULO 2°.- Tener por reintegrada a la Dra. María Teresa MONTERO LAROCCA en el 
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Regular con Dedicación Exclusiva en la asignatura 
Introducción a la Física, a partir del 19 de mayo de 2.016. 

ARTÍCULO 3°.- Tener por finalizadas las funciones del Mag. Marcelo Daniel GEA en el 
cargo de Secretario de Extensión y Bienestar de esta Facultad, a partir del 1 de junio de 2.016. 

ARTÍCULO 4°.- Tener por reintegrado al Mag. Marcelo Daniel GEA en el cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos — Regular con Dedicación Exclusiva en la asignatura Física I, a partir del 
1 de junio de 2.016. 

ARTÍCULO 5 °.- Hágase saber a: Dra. María Teresa Montero Larocca, Mag. Marcelo Daniel 
Gea, Departamento de Física, Vicedecanato, Decanato, Dirección General Administrativa 
Económica, Departamento de Personal de esta Facultad, Dirección Administrativa l d Alumnos, 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

